
ДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "03" августа 2023 года № 64/93.016

Об утверждении правил определения требований к закупаемым заказчиками 
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,

работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые правила определения требований к 
закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельные цены товаров, работ, услуг).

2. Признать утратившим в силу Постановление №31 от 01.04.2016 года 
«Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами 
местного самоуправления сельского поселения Нечаевский сельсовет 
Тогучинского муниципального района и подведомственными им 
муниципальными бюджетными и казёнными учреждениями отдельным видам 
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании "Вестник Нечаевский" и на официальном сайте администрации 
Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Г лава Нечаевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской облаял


